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Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai epäsuorasti Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hong Kongissa, 
Japanissa, Kanadassa, Singaporessa tai Yhdysvalloissa tai missään muussa maassa, missä levittäminen tai 
julkistaminen olisi lainvastaista.  

 

VALOE OYJ:N OSAKEANNIN MERKINTÄAIKAA JATKETAAN ENINTÄÄN VIIKOLLA  

Valoe Oyj:n ("Yhtiö") hallitus päätti 24.9.2019 suunnatusta osakeannista ("Osakeanti"), jossa Yhtiö tarjoaa 
yksityishenkilöidenja yhteisöjen merkittäväksi yhteensä enintään 111.111.111 uutta osaketta ("Uudet 
Osakkeet").  

Yhtiön hallitus on tänään päättänyt osakkeiden merkintäajan jatkamisesta siten, että merkintäaika päättyy 
viimeistään 18.10.2019 klo 16:00 Suomen aikaa. Osakeannin ehtojen mukaisesti Yhtiö voi keskeyttää 
merkintäajan aikaisemminkin.  

Yhtiö tiedottaa Osakeannin lopullisesta tuloksesta merkintäajan päättymisen jälkeen Yhtiön hallituksen 
hyväksyttyä merkinnät, arviolta 21.10.2019.  

Yhtiö hakee Uusien Osakkeiden rekisteröimistä kaupparekisteriin niin pian kuin käytännössä on mahdollista 
Yhtiön hallituksen hyväksyttyä Uusien Osakkeiden merkinnät. Yhtiö odottaa, että Osakeannissa hyväksytysti 
merkityt Uudet Osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin arviolta 25.10.2019.   

Uudet Osakkeet haetaan kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle arviolta 28.10.2019 
yhdessä Yhtiön muiden osakkeiden kanssa. 

Muilta osin Osakeannin ehdot pysyvät voimassa 24.9.2019 tiedotetun mukaisina.  

 

Mikkelissä 11. päivänä lokakuuta 2019  

Valoe Oyj 

HALLITUS 

 

Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Iikka Savisalo, Valoe Oyj  
p. 0405216082 
email: iikka.savisalo@valoe.com 

Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.valoe.com 
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Valoen toimiala muodostuu uusiutuvaan energiaan, erityisesti aurinkosähköön, liittyvistä sovellutuksista. 
Valoe myy sen omaan teknologiaan pohjautuvaa automaattista aurinkosähkömodulien valmistustekniikkaa, 
modulien valmistuslinjoja, moduleita sekä modulien avainkomponentteja. Valoen pääkonttori on 
Mikkelissä. 


